q In orig. greșit: -possidendi. 
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ab impetitione ipsarum mulierum duximus absolvendum et ipsas hereditates
pronunciavimus iure nature ad ipsum comitem Johannem pertinere et ipsum
possidere pleno iure in his scriptis. In cuius rei testimonium presentes concessimus
literas sigilii noștri munimine ro<boratas. Datum > x) Albe feria quarta proxima
post festum beati Laurentii martyris, anno domini M°CCC° tricesimo.

Doc. Nr. 624

1330 Decembrie 20.
Elysabet dei gratia regina Hungarie omnibus Christi fidelibus tam presen-

tibus quam futuris presens scriptum intuentibus salutem in largitore salutis.
Reginalem decet excellentiam suorum fidelium preces legitimas favorabiliter
exaudire et eorum fidelitatibus recersitis iustis ipsorum petitionibus facilem
prebere consensum in his precipue, que videntur suorum subditorum commodis
utiliter convenire. Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus per-
venire, quod nos consideratis fidelitatibus civium et hospitum nostrorum de
Bezturche et ad eandem sedem spectantium petitionibus eorundem iustis et
iuriconsonis înclinate ex beneplacito et consensu serenissimi principis domini
Karoli dei gratia illustris regis Hungarie consortis noștri carissimi hanc gratiam
specialem eisdem duximus faciendam, ut nullius. iudicis regni noștri preter pre-
sentiam nostram ac comitis eorum per nos pro tempore nune constituti et in
futurum constituendi aut iudicis eorum communiter assumpti astare iudicio
teneantur. Item quod nullus hominum personas aut res seu bona eorundem hos
pitum et civium nostrorum per spatium regni Hungarie sive etiam in partibus
Transsilvanis possit vel valeat quoquam prohibere vel per quempiam impedîre.
Volumus igitur et vobis fidelibus nostris universis baronibus ac specialiter mag-
nifico viro Thome vaivode Transsilvano comiți de Zonuk et vices eius gerentibus,
comitibus parochialibus, castellanis, iudicibus, nobilibus et aliis quibuslibet
cuiuscumque dignitatis vel honoris existant ac eorum officialibus pro tempore
constitutis neenon civitatibus et villis, quibus presentes ostendentur, precipientes
damusfirmiter in mandatis, quatenus eosdem cives et hospites nostros de Beztur
che et ad eandem sedem pertinentes iudicare Vel vestro astare iudicio compellere
nullatenus audeatis. Ceterum personas res et bona eorundem ubilibet prohibere
vel impedire nullo modo presumatis, nec in vestris tenutis seu in medio vestri
prohiberi vel impediri per quospiam permittatis. Sed si qui aliquid actionis
vel questionis contra eosdem cives et hospites habuerint in presentia nostre
maiestatis vel coram comite eorum per nos constituto aut iudice in medio eortrm
communiter assumpto ordine iudiciario prosequantur. Si vero idem comes vel
iudex eorundem querelantibus de eisdem iustitiam facere neglexerint, ex tune